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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GL. VIBORGVEJ 72 ApS
Farupvej 135
8471 Sabro
CVR-nr: 29388474

Regnskabsar: 01/01/2018 - 31/12/2018

CVR-nr. 29388474



L edelsesberetning

Selskabets vaesentligste aktiviteter
Selskabets hovedaktivitet er udlgning og administration af g endomme.

Udvikling i aktiviteter og skonomiske forhold
Arets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Nye lgjemdl er under klargering og der forventes aget indtjening fremover.

L edel sen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Resultatopgerelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

Note 2018 2017
Kr. kr.
[INTS: 1000 015" 51 0 o o OSSR 508.139 433.425
EKsterne omkOSININGEr ......cccovirerireneeeeeeee s -242.048 -199.078
Bruttoresultat .........cocoeiieiiineeeec e 266.091 234.347
Resultat af ordinaar primaer drift ......cccoveveiieiiececee e, 266.091 234.347
@vrige finansielle omKOStNINGEr .......ccvveeeeecerese e, -308.484 -134.503
Ordinaert resultat far skat ........ccccooerereieniereieeere e, -42.393 99.844
SKat af AretSTESUITAL .....c.cveveveverereieieieieieieiee ettt 9.328 -21.956
ATESTESUITAL ..o -33.065 77.888
Fordlag til resultatdisponering
OVEITAIT reSUITAE .......eoovieieeeeie e -33.065 77.888
= | -33.065 77.888
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Balance 31. december 2018

Aktiver

Grunde og bygninger ........cccovi i

Materielle anlaagsaktiver T alt ...

ANlaegsaktiver 1 alt ....occeceeeceeeee e

Andretilgodehavender ...,

Tilgodehavender i alt ...

Likvide beholdninger ........cccoovieieerecccee e

Omsatningsaktiver i alt ..o

Aktiver i alt

Note

2018
kr.
11.555.481

11.555.481

11.555.481
14.400
14.400

0
14.400

11.569.881
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2017
kr.
5.342.642

5.342.642

5.342.642
0

0

21.955
21.955

5.364.597
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Balance 31. december 2018

Passiver

Registreret kapital MV. ..o

Overfart resultat

Egenkapital i alt

Gadd til realkreditinstitutter
Langfristede gaddsforpligtelser i alt

Gadd til reakreditinstitutter
Gadd til banker ...
Leverandarer af varer og tjenesteydel ser

Gaddsforpligtelser til tilknyttede virksomheder ...........cccceveeee.

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt
Gaddsforpligtelser i alt

Passiverialt ....occcccevvvveennne.

Note 2018
kr.

125.000

14.355

139.355
0
0

6.365.559
10.000
5.054.967

11.430.526

11.430.526

11.569.881
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2017
kr.
125.000
47.420

172.420
1.403.628
1.403.628

0

0

10.000
3.778.549

3.788.549

5.192.177

5.364.597
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Noter

1. Oplysning om sikker hedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gadd til pengeinstitut er udstedt:
Ejerpantebreve med pant i selskabets jendomme kr. 4.986.743.
Skades gsbrev med pant i selskabets gjendom kr. 600.000.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gadd, der forfalder til
betaling mere end 5 &r efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal
heltidsbeskedtigede i regnskabsaret
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